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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Sika® Matting Agent P-0,5
Mineralny proszek matujący powierzchnie posadzek żywicznych

OPIS PRODUKTU
Sika® Matting Agent P-0,5 to mineralny  proszek matu-
jący do posadzek żywicznych. Rozpyla się go na mokrej 
powierzchni posadzki na bazie żywicy. Sika® Matting 
Agent P-0,5 zmniejsza połysk powierzchni.

ZASTOSOWANIA
Sika® Matting Agent P-0,5 przeznaczony jest do zmia-
ny wykończenia powierzchni posadzki na bazie żywi-
cy z błyszczącego na matowy w celu zwiększenia anty-
poślizgowości.

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY
Zapewnia matową powierzchnię▪
Zwiększa antypoślizgowość powierzchni posadzki▪

INFORMACJE O PRODUKCIE

Baza chemiczna Proszek chlorytowo-kwarcowo-mikowy

Pakowanie Worek 25 kg

Wygląd / Barwa Szary proszek

Czas składowania 24 miesiące od daty produkcji

Warunki składowania Produkt składować w oryginalnych, nieotwieranych i nieuszkodzonych opa-
kowaniach, w suchych warunkach, w temperaturze od +5°C do +30°C. 
Informacje na temat bezpiecznego postępowania i magazynowania znajdu-
ją się w aktualnej Karcie Charakterystyki.

PODSTAWA DANYCH
Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i 
testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów 
mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, 
na które producent nie ma wpływu.

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃ-
STWO
Przed zastosowaniem produktów użytkownik jest zo-
bowiązany do zapoznania się z zapisami aktualnych 
Kart Charakterystyki. Zawarte są w nich szczegółowe 
informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa stoso-

wania, składowania i usuwania, a także dane dotyczą-
ce ekologii, właściwości toksykologicznych materiału 
itp.

INSTRUKCJA APLIKACJI

WYPOSAŻENIE

Wybrać najbardziej odpowiednie wyposażenie wyma-
gane w projekcie:

Pistolet z pojemnikiem (pistolet grawitacyjny)▪
Niskociśnieniowe wyposażenie do natrysku z niskoci-
śnieniowym silnikiem elektrycznym z płynną regula-
cją ciśnienia lub natężenia przepływu. np. SG 90

▪
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APLIKACJA

WAŻNE
Dodatkowe ogrzewanie
Jeżeli wymagane jest dodatkowe ogrzewanie, nie nale-
ży używać kotłów gazowych, olejowych, parafinowych 
ani na inne paliwa kopalne. Podczas spalania wydziela-
ją się duże ilości CO2 i H2O w postaci pary wodnej, któ-
re mogą mieć niekorzystny wpływ na proces utwardza-
nia. Do ogrzewania używać wyłącznie nagrzewnic elek-
trycznych z nadmuchem.
WAŻNE
Warunki otoczenia
Warunki otoczenia mogą zmieniać czasy reakcji posa-
dzek żywicznych. Obserwować powierzchnię posadzki, 
aby upewnić się, że produkt jest nakładany na mokrą 
powierzchnię.
WAŻNE
Stosowanie na posadzkach przewodzących
Przy stosowaniu na posadzkach przewodzących nie 
przekraczać zużycia 15–20 g/m².
   
Uwaga: Po całkowitym utwardzeniu posadzki po-
wierzchnia będzie miała matowe wykończenie.
  

Ułożyć posadzkę z żywicy.1. 
Nanieść Sika® Matting Agent P-0,5 na mokrą posadz-
kę, równomiernie rozpylając proszek na powierzch-
nię za pomocą pistoletu lub niskociśnieniowego  na-
trysku.

2. 

NOTA PRAWNA
Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące 
działania i końcowego zastosowania produktów Sika 
Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Si-
ka”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu 
aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odno-
szą się do produktów składowanych, przechowywany-
ch i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez 
Sika. Z uwagi na występujące w praktyce zróżnicowa-
nie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich 
używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie po-
za zakresem wpływu Sika, właściwości produktów po-
dane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych 
wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być 
podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przy-
padku używania produktów niezgodnie z zaleceniami 
podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobo-
wiązany do używania produktu zgodnie z jego przezna-
czeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Pra-
wa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. 
Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland, 
jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), 
określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzeda-
ży towarów Sika. OWS stanowią integralną część 
wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. 
Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowie-
niami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków 
Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnie-
niem wszystkich istotnych elementów umowy, w mo-
mencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a 
najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest 
także zobowiązany do zapoznania się z informacjami 
zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkowa-
nego produktu oraz do przestrzegania postanowień 
lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są 
ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl 
oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju. 
Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika do-
starcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje 
Właściwości Użytkowych dostępne są na stronie 
www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

Sika Poland Sp. z o.o.
ul. Karczunkowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415
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